DECRET A:
•

Art. 10 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União, em favor
de Entidades em Extinção, Dissolução ou PrivatizacAo. Crédito suple-
mentar no valor de Cr$ 49.936.000,00 (quarenta e nove milhões, nove-
centos e trinta e seis mil cruzeiros), sendo Cr$ 2.700.000,00 (dois
Milhões e setecentos mil cruzeiros) em conformidade com a programação
constante do-Anexo I, e.Cr$ 47.236.000,00 (quárenta e sete milhões,
duzentes é trinta e seis mil cruzeiros) Para atender à programação in-
dieeda no Anexo II deste Decreto.

Art. 20 Os recursos necessários à execução do disposto no